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Zbliża się termin imienin ważnej dla Ciebie osoby? A może nawet to już dziś! Nie czekaj i
czym prędzej przygotuj dla niej niebanalne życzenia, które zapamięta na długo!

Imieniny to jedna z przyjemniejszych okazji w roku, aby spotkać się w gronie bliskich Ci osób i złożyć
solenizantowi serdeczne życzenia. To również znakomity moment, by zacieśnić więzi i pokazać, że
pamiętasz o ważnych dla Ciebie członkach rodziny czy przyjaciołach. Poza tym imieniny to znakomita
okazja, aby choć na chwilę zwolnić i znaleźć czas na spotkanie w gronie najbliższych Ci osób. To
również pretekst do rozmów z dawno niewidzianymi znajomymi, z którymi przez lata kontakt uległ
osłabieniu. W tego typu sytuacjach, oprócz pięknego bukietu kwiatów i upominku przydadzą się
nieoklepane życzenia imieninowe. Na pewno wywołają szczery uśmiech na twarzy solenizanta.

Życzenia na imieniny – jak dobrać odpowiednie słowa?

Do ostatniej chwili zwlekałeś z wymyśleniem oryginalnego, a zarazem chwytającego za serce tekstu
życzeń imieninowych? Spotkanie z bliską Ci osobą zbliża się wielkimi krokami, a w głowie nadal
pustka? Presja czasu może nie służyć myśleniu kreatywnemu. Znajdź interesujące Cię, nieoklepane
życzenia imieninowe, korzystając z serwisu imienniczek.pl. Nawet jeśli nie masz zdolności
literackich, możesz skorzystać z talentów innych osób. Strona zawiera wiele profesjonalnie
napisanych życzeń na imieniny. Wybierz te, które najlepiej będą pasować do gustu osoby

https://imienniczek.pl/zyczenia-imieninowe


zainteresowanej i które wydadzą Ci się najbardziej adekwatne do sytuacji.

Widget imieninowy – atrakcyjne urozmaicenie strony www

Masz swoją stronę firmową bądź prowadzisz bloga i chcesz poinformować swoich użytkowników o
tym, kto ma imieniny dzisiaj? Świetnie się składa, gdyż specjaliści IT współpracujący z serwisem
imienniczek.pl opracowali specjalny skrypt, za pomocą którego błyskawicznie wyświetlisz aktualne
informacje na temat zbliżających się świąt czy wyjątkowych okazji. Widget imieninowy
charakteryzuje się łatwością użytkowania, opcjami zmiany wyglądu oraz jego wyświetlania –
chociażby w zakresie wielkości tekstu, jego kolorystyki czy sposobu wyświetlania imion.

W jakiej formie można pobrać widget imieninowy?

Widget występuje w dwóch formach. Pierwszą z nich jest skrypt napisany w JavaScript. Gotowy kod
wystarczy skopiować i wkleić na swoją witrynę, aby móc cieszyć się dodatkową funkcjonalnością.
Zainstalowana wtyczka jest integralnym elementem strony www. Nie wymaga dalszej ingerencji.
Drugą formą pobrania systemu do wyświetlania informacji o solenizantach jest wtyczka obsługiwana
przez CMS WordPress – popularny system wykorzystywany do tworzenia prostych stron
internetowych czy firmowych blogów. Ten sposób sprawdza się w przypadku osób, które nie posiadły
umiejętności kodowania, za to dobrze odnajdują się w środowisku CMS WordPress. Użytkownik sam
decyduje, w którym miejscu witryny będą na bieżąco wyświetlać się informacje o imieninach.
Wtyczkę można pobrać w repozytorium WordPress, szukając po nazwie „imienniczek.pl”.
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